
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про заяву депутата обласної ради 
Маліновської О.С.                                                                  
 
 

 
 
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, статті 47 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 4.2. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), 
беручи до уваги особисту заяву депутата обласної ради Маліновської О.С., 
обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Увести депутата Миколаївської обласної ради сьомого скликання 
Маліновську Олену Степанівну до складу постійної комісії обласної ради з 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 

 
 
 

 
 
 
 
Голова обласної ради                                                        Вікторія  МОСКАЛЕНКО 
 
 

      Тридцять друга 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

nau://ukr/280/97-ВР

